יום אחד סיפר האיש לפי תומו את קורות חיו באזני רבי אליעזר קליין, רבו של 'קהל יראים' בעיר באר שבע. כאשר הייתי בן שבע עשרה שנה יצאתי את בית הורי לעבוד בעיירה הונגרית קטנה, אלמשפיזטי. עד מהרה שכחתי שם את החינוך שקבלתי בבית אבא. השתדלתי להסתיר את יהדותי גם מאימת הצוררים שהתחילו להשתלט שם משנת תש"ב (1942) ואשר הציקו ורדפו כל יהודי, אבל יכולתי להמשיך בזה רק עד שנת תש"ד (1944) אז העבירו אותי הנאצים ימח שמם עם אחי לאושוויץ אשר בפולין, אך נצלתי בנס, אחר כך הועברתי לטריזינשטט ושוחררתי משם בשנת תש"ה (1945). נשארתי לגור בצ'כיה עד שנת תש"ח (1948) ואז עליתי לארץ ישראל.

כאמור, ניתקתי כל קשר עם היהדות ועם החינוך שקבלתי בבית הורי. עבדתי לא רק בשבת, אלא גם בראש השנה וביום הכיפורים. בליל יום כיפור תשי"ג (1953) עבדתי כהרגלי. באותו לילה נראה אלי אבא, ר' חיים מרדכי ז"ל בחלום, לבוש קיטל לבן ומצוחצח, עטוף בטלית מצויצת, כמו בהיותו בחיים, ואמר אלי: 'חזור בתשובה! חזור לדרך שחינכתי אותך, אחרת שנותיך מקוטעות!' וכך חזר החלום ונשנה מידי לילה במשך שבוע שלם. והנה ליל שבת. בשעה מאוחרת בלילה נכנסתי לבית קפה בראשון לציון (בעיר זו הייתי עובד במוסך).

כאשר עלה על יצועו - לראשונה לא הכין מים לנטילה כדרכו בקודש, קרא קריאת שמע וביקש מהמשב"ק ר' שמחה קרקובסקי, שיסדר לו את הכיפה, ובאופן חריג ביקש ממנו ליישר את רגליו על המיטה, דבר שמעולם לא ביקש. כידוע ליודעי ח"ן, יש עניין מיוחד לסדר את הגוף לקראת יציאת הנשמה. הרב סימן בתנועת יד נחרצת למשב"ק לצאת, ואז הצדיק נתבקש לבית-עולמו. נפטר ביום הכיפורים, י' תשרי ה'תש"ע (2009). חי כ-79 שנים. ציונו בהר הזיתים.

כל חבריי שנישאו בפרק הזמן בו אני נישאתי כבר היו הורים לילדים, ערכו בריתות וקידושים והובילו עגלות ילדים ברחובה של עיר. רק אנו נשארנו מאחור. עוד שנה ועוד שנה, וכבר שנים אחדות חלפו מאז עמדנו תחת החופה ועדיין לא נפקדנו. השקענו אלפים רבים של דולרים בטיפולים רפואיים, אך הם לא הצליחו.